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Medlemsinformation nr 6 – december 2026 

Nu är det som mörkast vilket gör att man är tacksam för alla ljus som lyser upp. Julen närmare 

sig och vi hoppas på att få kunna umgås med nära och kära eller bara få njuta av sitt eget 

sällskap och undvika allt ståhej som julen innebär. 2026 hoppas blir ett härligt år med lagom 

svensk värme och regn på nätterna. 

Övernattning över jul, nyår och trettonhelgen. 

Styrelsen har varit i kontakt med kommunen för att få dispens för övernattning 1 januari  

(nyårsdagen) vilket infaller en torsdag. Detta godkänner inte kommunen utan hänvisar till 

arrendeavtalet att övernattning enbart får ske helgdagar. Nyårsdagen tar slut 1 januari kl 24 

varför man då inte får övernatt i sin stuga till fredagen. 

Vad gäller jul så kan man övernatt från julafton 24 december och till söndagen då man får ta 

sig hemåt. Trettonhelgen följer direkt efter helgen varför övernattning söndag och måndag är 

godkänt och därefter ta sig hemåt den 6 januari. 

Moms på parkeringsplats – omfattar inte ideell föreningen. 

Det har skrivits en del i Ystads Allehanda att förhyrda parkeringsplatser ska bli momspliktiga. 

Koloniträdgårdsförbundet har undersökt saken och hänvisar till att koloniföreningarna är 

ideella föreningar och är inte momspliktiga. Hyran för parkeringsplatsen höjs därför enbart 

utifrån vad höjningen av KPI fastställdes till 1 oktober. Avgift för 2026 landar på 560 kr 

(höjning med 4 kronor). 

Om du inte vill bli debiterad årsavgift 2026 för parkeringen ska du säga upp p-platsen senast 

260131. Parkeringsplatsen följer inte kolonin vid överlåtelse utan lämnas åter till föreningen 

och ingen återbetalning av betald årsavgift. 

Påskvernissage av kolonisters hantverk och konst, 5-6 april – söker utställare (enbart 

medlemmar) 

Påskdagen och annandagpåsk  är Björklunden och dansbanan öppen för vernissage. Kreativa 

medlemmar/ kolonister kan anmäla att man vill ställa ut och sälja något av sina alster. 

Utställaren står själv för eventuellt tilltugg eller dryck. Det är kostnadsfritt att använda 

lokalen.  

Anmäl din medverkan till styrelsen@ostrasommarstaden.se så snart som möjligt men senast 

31 januari. Vi förmedlar gärna kontakten mellan utställarna så ni kan planera för vilken plats 

ni behöver för respektive utställare. Det är ingen loppmarknad utan är hantverk som någon 

medlem själv tillverkat/målat/snidat/drejat/tovat – ja det finns många tekniker. 

Eftersom området har öppnat så är tanken att även allmänheten ska kunna hitta hit och ta del 

av utställningen. 

Bastustugan – önskar du bli medlem 2026 och delta i deras arrangemang, basta och boula. 

Du betalar årsavgiften 300 kr till bg 332-3482 ange Bastu+namn+koloninummer eller mejla 

styrelsen@ostrasommarstaden.se senast den 15 januari, ange koloninummer, så kommer 

avgiften med på årsfakturan. Du kan läsa mer om Bastugan på hemsidan under 

Lokaler/uthyrning, välj Bastustugan i listan. 

Råttor och möss 

När det blir kallt gillar även gnagare och de illvilliga råttorna ta sig in i våra stugor för att 
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hålla värmen bland täcken och filtar samt leta efter ätbart vilket även omfattar att gnaga 

sönder saker. Kolla till stugan då och då i vinter och upptäck marodörerna innan de invaderar 

och förstör. 

Repello ljudlös skrämma för människor och husdjur har fått mycket positiva utlåtande men 

det finns kanske annat som håller råttorna borta. De imiterar råttornas varningssignal  för fara 

genom att gnissla tänder vilket är det ljud som förmedlas. 

Det kan vara värt att pröva kanske, de är ganska dyra upp emot 1000 kr men det blir billigare 

än att ha råttorna inne i stugan. 

Vattenläckaget 

Aviserades i slutet av november. Medlemmarna ombads att kolla så vattenventilen var 

ordentligt åtdragen, om vattnet var på att inget stod och läckte eller någon rör som sprungit 

läck samt därefter stänga ventilen. Dagarna efter mejlet var den totala dagsförbrukningen nere 

i 1,5 kbm per dag vilket innebär att ett eventuellt läckage åtminstone inte kan ha varit större 

än så. Dock har vi härefter noterat att den genomsnittliga dagsförbrukningen under senaste 

veckoslutet (5-7 december) uppgick till i genomsnitt drygt 10 kbm per dag vilket är 

osedvanligt högt för den här tiden på året. Eventuellt kan det vara en effekt av att många just 

denna helg råkade vara ute och besöka sin lott och då förbrukades en del vatten. 

Vi håller fortsatt koll, går inte förbrukningen ner kan vi bli nödgade att stänga av vattnet först 

och främst för felsökning men kanske även för en längre period om vi inte får ner 

förbrukningen vardagar. 

 

Arrangemang 2026 börjar falla på plats – inför respektive arrangemang kommer det att 

stå på hemsidan och anslagstavlorna i området. Finns upplagt på hemsidan under 

Medlemsinfo/Agenda, reservation för eventuella ändringar. 

26 mars årsmöte – kallelse skickas/mejlas ut kring 10 februari  

2 april Påskfest/buffé i Björklunden 

5-6 april påsk vernissage i Björklunden av alster som våra medlemmar framställt – 

genomförs om utställare anmäler sig.  

10 maj – öppet-hus med växtmarknad. Arbetsgrupperna berätta om vad som görs i 

föreningen och visar återvinningsstationen, gäststugan, Björklunden, Bastustugan, 

Trivselgruppen bjuder på kaffe och det kommer också att finnas grillad korv. 

Det kommer att finnas bord för de som vill byta/sälja växter och fröer 

27 maj – 16 september - Gå-Lunka-Spring startar vecka 22 och fortsätter varannan onsdag 

jämna veckor fram till vecka 38, start och anmälan utanför Bastustugan, arrangör 

Bastugruppen 

19 juni midsommarbrunch och midsommarstången kläs 

8 augusti GRISfest, helgrillad gris som grillas på plats under dagen, anmälan senast 21 juni 

som är bindande. 

Halvårsmötet kommer att hållas en torsdagkväll i augusti, datum kommer senare 

26 september Höstfest med soppa 

September/oktober vill vi gärna genomföra en skördemarknad – om någon skulle vilja 

engagera sig i planeringen av detta hör av er till styrelsen så hjälps vi åt. 

2 december Glöggmingel 

Har ni idéer om aktiviteter hör av er. Även om sådant som kanske kräver lite mer planering. 

Man kan ta tillfällena i akt när det är Gå-Lunka-Spring att sitta och spåna med andra 

medlemmar. Det är frivilligt att gå så man kan sitta kvar med fikakorg och snacka. 
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God Jul och Gott Nytt År 

Önskas alla medlemmar av 

Styrelsen 

 

 


